МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БУРЯАД УЛАСАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ БОЛОН ЭРДЭМ УХААНАЙ ЯАМАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   НЮТАГ ЗАСАГАЙ БЮДЖЕДЭЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ hУРАЛСАЛАЙ ЭМХИ ЗУРГААН

«Армакская средняя «Армагай юрэнхы

общеобразовательная школа» болбосоролой дунда hургуули»

671927, Республика Бурятия, Джидинский район,

СП « Армакское», с. Армак, ул. Школьная, з.4

тел. (830134) 99-1-18, school_armak@govrb.ru

Приказ

№ 5 от 28.08.2024 г.

О создании Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году

На основании реализации федерального проекта «Патриотического воспитание

граждан Российской Федерации», в соответствии с планом мероприятий по реализации

Стратегии развития воспитания в 2021-2025 годах, в целях координации воспитательной

работы в школе, профилактики правонарушений и преступлений среди

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и

здорового образа жизни

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 29.08.2024 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);

2.3. План - график заседаний ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 3);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности заместителя

директора по ВР –  Дунаева М.Н

mailto:school_armak@govrb.ru

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ БУРЯАД УЛАСАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ БОЛОН ЭРДЭМ УХААНАЙ ЯАМАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ   НЮТАГ ЗАСАГАЙ БЮДЖЕДЭЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ hУРАЛСАЛАЙ ЭМХИ ЗУРГААН

«Армакская средняя «Армагай юрэнхы

общеобразовательная школа» болбосоролой дунда hургуули»

671927, Республика Бурятия, Джидинский район,

СП « Армакское», с. Армак, ул. Школьная, з.4

тел. (830134) 99-1-18, school_armak@govrb.ru

Состав ШВР МБОУ « Армакская СОШ»

в 2024/2025 учебном году

Директор школы – Проничева А.А

Руководитель ШВР – заместитель директора по ВР  Дунаева М.Н

Советник директора по воспитательной работе и работе с детскими объединениями

– Дамбаева Нацык Даниловна.

Классные руководители – Бальчугова Алена Иннокентьевна , Павлова Ирина

Иннокентьевна, Сизова Татьяна Геннадьевна

Библиотекарь – Сизова Татьяна Геннадьевна.

mailto:school_armak@govrb.ru